Manner unter 40

Platzierung Zeit

1.

©Co~NOO~WDN

0:35:51
0:38:58
0:44:01
0:44:32
0:46:47
0:54:23
1:03:13
1:03:27
1:06:49

Manner tber 40

Platzierung Zeit

1.

©CoOoNOOrWDN

0:33:50
0:34:43
0:39:58
0:41:11
0:41:25
0:41:57
0:42:54
0:43:28
0:44:44
0:45:16
0:45:21
0:46:17
0:47:29
0:48:52
0:49:40
0:50:44
0:51:27
0:51:42
0:52:20
0:55:33
0:56:32
0:56:56
0:59:15
0:59:24
1:01:47
1:06:50

Frauen unter 40

Platzierung Zeit

1.

Nookwh

0:39:54
0:44:17
0:45:42
0:51:55
0:54:55
0:56:13
0:59:50

Ergebnisliste Altenhainer Weisshiermeile 2025

Name
Tasche

Lautenschlager

Wendler
Uhlemann
Gildner
Schroder
Wetzel
Losner
Bausch

Name
Schroder
Walther
Muhl
Schumann
Bartsch
Horig
Bausch
Schmidt
Kaltofen
Loschner
Diering
Reichelt
Ginther
Tanzer
Grund
Thiemer
Buschmann
Ruger
Gloéckner
Zehl
Heine
Kihn
Walther
Seypt
Kiwitt
Laaber

Name
Schumann
Ginther
Hempel
Schwendel
Gildner
Schréder
Aurich

Vorname
Kilian
Henry
Lars

Felix
Falko
Max
Fabian
Eric
Christian

Vorname
Thomas
Robert
Konrad
Arndt
Michael
Rick
Achim
Marcel
Sven
Sven
Hermann
Christian
Thomas
Thomas
Thomas
Nils
Frank
Detlef
Michael
Thomas
Andreas
Sebastian
René
Dietmar
Gerd
Klaus

Vorname
Julia
Anna
Lisa
Marleen
Louisa
Luise
Jessika

Verein
Lauf-KulTour

Chemnitzer LV Megware
TuS Ebersdorf (Chemnitz)

TSV 1888 Falkenau

Verein
TSV 1888 Falkenau
TSV Floha 1848 e.V.

SV Neudorf

TVL Freiberg
Rennschnecken Mittweida
SV Altenhain e.V.

SSV 1863 Sayda e.V., Abt. Ski

LAC Erdgas Chemnitz
Feuerwehr Oberlichtenau
JagtWirste!

SV Grun-Weil3 Niederwiesa
JagtWirste!

SV Grun-Weil3 Niederwiesa
DKB Sportverein Chemnitz

SG Neukirchen

Verein
SV Neudorf
SG Adelsberg

Athletic Sonnenberg e.V.

TSV 1888 Falkenau
SV Altenhain



Frauen tGber 40

Platzierung Zeit

1.

arLODN

0:42:43
0:46:23
0:52:07
0:54:01
0:57:35

Ergebnisliste Altenhainer Weisshiermeile 2025

Name
Bauer
Rothe
Szeski
Hunger
Weigel

Gesamtwertung Bummimeile

Platzierung Zeit

1.

©CoOoNOOrWDN

=
©

Gesamtwertung Zwergenmeile Madchen

0:01:10
0:01:10
0:01:12
0:01:13
0:01:19
0:01:34
0:01:41
0:01:47
0:01:51
0:02:16

Platzierung Zeit

1.

©CoOoNOOrWD

0:03:01
0:03:23
0:03:35
0:03:39
0:03:54
0:04:00
0:04:04
0:04:06
0:04:08
0:04:30
0:04:45
0:04:55
0:05:01

Name
Richter
Wendler
Gerstner
Melzer
Berndt
Aurich
Schumann
Razek
Frohlich
Schmiedl

Name
Dost
Frohlich
Schmiedl
Leonhardt
Wetzel
Aurich
Hempel
Berndt
Razek
Frohlich
Koéhler
Hofmann
Thielemann

Gesamtwertung Zwergenmeile Jungs

Platzierung Zeit

1.
2.
3.

0:02:55
0:03:21
0:03:52

Name
Schumann
Loschner
Leonhardt

Vorname
Karoline
Cornelia
Angela
Katja
Ursula

Vorname
Helena
Mika
Sophie
Edda
Till
Paul
Bastian
Louis
Noah
Feline

Vorname
Frida
Hanna
Nele
Mia
Klara
Luise
Leni
Tammi
Lucy
Lotte

Maggie June

Selma
Tessa

Vorname
Fabian
Hannes

Henry Vin

Verein

Chemnitzer LV Megware
TSV 1888 Falkenau

SG Adelsberg

Verein

SV Neudorf

Verein
SV Neudorf

Verein
SV Neudorf
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