Ergebnisliste Altenhainer Weissbiermeile 2025

Männer unter 40

Platzierung	Zeit	Name	Vorname	Verein
1.	0:35:51	Tasche	Kilian	Lauf-KulTour
2.	0:38:58	Lautenschläger	Henry	
3.	0:44:01	Wendler	Lars	Chemnitzer LV Megware
4.	0:44:32	Uhlemann	Felix	TuS Ebersdorf (Chemnitz)
5.	0:46:47	Güldner	Falko	
6.	0:54:23	Schröder	Max	TSV 1888 Falkenau
7.	1:03:13	Wetzel	Fabian	
8.	1:03:27	Lösner	Eric	
9.	1:06:49	Bausch	Christian	

Männer über 40

Platzierung	Zeit	Name	Vorname	Verein
1.	0:33:50	Schröder	Thomas	TSV 1888 Falkenau
2.	0:34:43	Walther	Robert	TSV Flöha 1848 e.V.
3.	0:39:58	Muhl	Konrad	
4.	0:41:11	Schumann	Arndt	SV Neudorf
5.	0:41:25	Bartsch	Michael	TVL Freiberg
6.	0:41:57	Hörig	Rick	Rennschnecken Mittweida
7.	0:42:54	Bausch	Achim	SV Altenhain e.V.
8.	0:43:28	Schmidt	Marcel	
9.	0:44:44	Kaltofen	Sven	SSV 1863 Sayda e.V., Abt. Ski
10.	0:45:16	Löschner	Sven	
11.	0:45:21	Diering	Hermann	LAC Erdgas Chemnitz
12.	0:46:17	Reichelt	Christian	Feuerwehr Oberlichtenau
13.	0:47:29	Günther	Thomas	JagtWürste!
14.	0:48:52	Tänzer	Thomas	SV Grün-Weiß Niederwiesa
15.	0:49:40	Grund	Thomas	JagtWürste!
16.	0:50:44	Thiemer	Nils	SV Grün-Weiß Niederwiesa
17.	0:51:27	Buschmann	Frank	DKB Sportverein Chemnitz
18.	0:51:42	Rüger	Detlef	
19.	0:52:20	Glöckner	Michael	
20.	0:55:33	Zehl	Thomas	
21.	0:56:32	Heine	Andreas	
22.	0:56:56	Kühn	Sebastian	
23.	0:59:15	Walther	René	SG Neukirchen
24.	0:59:24	Seypt	Dietmar	
25.	1:01:47	Kiwitt	Gerd	
26.	1:06:50	Laaber	Klaus	

Frauen unter 40

Platzierung	Zeit	Name	Vorname	Verein
1.	0:39:54	Schumann	Julia	SV Neudorf
2.	0:44:17	Günther	Anna	SG Adelsberg
3.	0:45:42	Hempel	Lisa	
4.	0:51:55	Schwendel	Marleen	Athletic Sonnenberg e.V.
5.	0:54:55	Güldner	Louisa	
6.	0:56:13	Schröder	Luise	TSV 1888 Falkenau
7.	0:59:50	Aurich	Jessika	SV Altenhain

Ergebnisliste Altenhainer Weissbiermeile 2025

Frauen über 40

Platzierung	Zeit	Name	Vorname	Verein
1.	0:42:43	Bauer	Karoline	Chemnitzer LV Megware
2.	0:46:23	Rothe	Cornelia	TSV 1888 Falkenau
3.	0:52:07	Szeski	Angela	SG Adelsberg
4.	0:54:01	Hunger	Katja	
5.	0:57:35	Weigel	Ursula	

Gesamtwertung Bummimeile

Platzierung	Zeit	Name	Vorname	Verein
1.	0:01:10	Richter	Helena	
2.	0:01:10	Wendler	Mika	
3.	0:01:12	Gerstner	Sophie	
4.	0:01:13	Melzer	Edda	
5.	0:01:19	Berndt	Till	
6.	0:01:34	Aurich	Paul	
7.	0:01:41	Schumann	Bastian	SV Neudorf
8.	0:01:47	Razek	Louis	
9.	0:01:51	Fröhlich	Noah	
10.	0:02:16	Schmiedl	Feline	

Gesamtwertung Zwergenmeile Mädchen

Platzierung	Zeit	Name	Vorname	Verein
1.	0:03:01	Dost	Frida	SV Neudorf
2.	0:03:23	Fröhlich	Hanna	
3.	0:03:35	Schmiedl	Nele	
4.	0:03:39	Leonhardt	Mia	
5.	0:03:54	Wetzel	Klara	
6.	0:04:00	Aurich	Luise	
7.	0:04:04	Hempel	Leni	
8.	0:04:06	Berndt	Tammi	
9.	0:04:08	Razek	Lucy	
10.	0:04:30	Fröhlich	Lotte	
11.	0:04:45	Köhler	Maggie June	
12.	0:04:55	Hofmann	Selma	
13.	0:05:01	Thielemann	Tessa	

Gesamtwertung Zwergenmeile Jungs

Platzierung	Zeit	Name	Vorname	Verein
1.	0:02:55	Schumann	Fabian	SV Neudorf
2.	0:03:21	Löschner	Hannes	
3.	0:03:52	Leonhardt	Henry Vin	